[image: image1.png]

                           АДМИНИСТРАЦИЯ

Волковского  сельского  поселения

Краснинского района Смоленской области

                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _11 мая 2017 г                                  №  19

  О создании комиссии по подготовке жилищного фонда, объектов ЖКХ и социально-культурной сферы к работе в осенне-зимний период 2017-2018г.г.
В целях своевременной подготовки объектов ЖКХ к работе в осенне-зимний период 2017-2018 г.г., Администрация Волковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по подготовке объектов жилищного фонда, объектов ЖКХ и социально-культурной сферы Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области к работе в осенне-зимний период 2017-2018 г.г.

2.  Утвердить комплексный план мероприятий по подготовке жилищного фонда, объектов ЖКХ и социально-культурной сферы  Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области к работе в осенне-зимний период 2017 - 2018 г.г.
        Глава муниципального образования

        Волковского сельского поселения

        Краснинского района Смоленской области:                            В.С. Рябцев
                                                                       Приложение

                                                                                                                              к постановлению Администрации

                                                                                                                              Волковского  сельского поселения
                                                                                                                              Краснинского района Смоленской

                                                                                 области

                                                                                                                             от 11 05. 2017г №19

                                                     КОМИССИЯ

 по подготовке объектов жилищного фонда, объектов ЖКХ и социально-культурной сферы Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области к работе в осенне-зимний период 2017-2018 г.г.

Председатель комиссии:

В.С. Рябцев   –   Глава муниципального образования

                                Волковского сельского поселения

                                Краснинского района Смоленской области
Члены комиссии:
С.П. Евгененкова – учитель  МБОУ Мерлинской школы
Л.Г.  Гусарова    - заведующая Волковским магазином
Г.Д. Романенкова – заведующая Волковским с/клубом
А.А. Жевнерова – заведующая сельской библиотекой.
                                            Приложение

                                                                                            к постановлению Администрации

                                                                                             Волковского  сельского поселения
                                                                                             Краснинского района Смоленской

                                                 области

                                                                                               от 11.05.2017г № 19

Комплексный план
мероприятий по подготовке жилищного фонда, объектов ЖКХ и социально-культурной сферы  Волковского сельского поселения Краснинского района Смоленской области к работе в осенне-зимний период 2017 - 2018 г. г.
	Номер п\п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный

	1
	Текущий ремонт водопровода в д. Волково
	май-сентябрь
	 Глава МО
Рябцев В.С

	2
	Текущий ремонт водопровода в д. Рогайлово
	май-сентябрь
	Глава МО

              Рябцев В.С

	3
	Замена глубинного насоса в д. Рогайлово
	 август
	Глава МО

     Рябцев В.С

	4
	Текущий ремонт и подготовка   котельных в зданиях Администрации
	Июль-октябрь
	Глава МО

Рябцев В.С.

	5
	Заготовка дров для Рогайловского магазина
	Июнь - сентябрь
	Заведующая магазином

Чайка Л.И.

	6
	Заготовка дров для Волковского
магазина
	Июнь - сентябрь
	Заведующая

Гусарова Л.Г.

	7
	Заготовка дров для Волковского
узла связи
	Июнь - сентябрь
	Оператор УС
Морозова Н.Ф.

	9
	Заготовка дров для Волковского ФАПа
	Июнь - сентябрь
	Фельдшер
Кирюшкин А.А.

	10
	Заготовка дров для Волковской

библиотеки
	Июнь - сентябрь
	Заведующая с/библиотеки Жевнерова А.А.